Министерство образования Ростовской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области

«Новочеркасский колледж промышленных технологий и управления»

П Р И К А З

г. Новочеркасск

14.08.2025 г.           № 338

«О зачислении обучающихся»

В соответствии с Правилами приема студентов на 2025 год, Уставом

колледжа, протоколом приемной комиссии № 4 от 14.08.2025

    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного

общего образования (9 классов) по программе среднего профессионального

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) за счет

средств областного бюджета:

- по специальности 43.02.16 «Туризм и гостеприимство»

Группа Тг-251

1. Абакумову Дарью Романовну

2. Абрамову Ангелину Владимировну

3. Барышеву Олесю Олеговну

4. Богомазову Анастасию Валерьевну

5. Гарибян Арину Николаевну

6. Гузун Галину

7. Дубинину Софию Сергеевну

8. Золотареву Марину Евгеньевну

9. Зубову Полину Валерьевну

10. Камееву Викторию Александровну

11. Козюберда Алису Константиновну

12. Колтовскую Арину Юрьевну

13. Косоголову Анастасию Эдуардовну

14. Кочеткову Жанну Дмитриевну

15. Крикунову Ангелину Алексеевну

16. Михайлову Алису Сергеевну

17. Мордасову Арину Васильевну

18. Москалец Дарину Витальевну

19. Павлову Софию Николаевну

20. Петрову Анастасию Викторовну

21. Сергиенко Дарью Олеговну

22. Сердюкову Ксению Антоновну

23. Старикову Анастасию Дмитриевну+

24. Шарапову Софью Андреевну+

25. Шевкину Анастасию Андреевну+

- по специальности 40.02.04 «Юриспруденция»

Группа Юр-251

1. Абрамову Елизавету Дмитриевну

2. Варину Марию Дмитриевну

3. Кабак Кирилла Сергеевича

4. Кожанову Полину Сергеевну

5. Кононову Екатерину Ивановну

6. Кочкину Викторию Дмитриевну

7. Куликову Софью Михайловну

8. Лебедеву Юлию Андреевну

9. Лопатину Ксению Игоревну

10. Марченко Викторию Валерьевну

11. Матухно Алину Александровну

12. Мовсаеву Дарину Андреевну

13. Мовсисян Владислава Давидовича

14. Петренко Варвару Борисовну

15. Писаренко Екатерину Андреевну

16. Питус Надежду Алексеевну

17. Рыбалка Игоря Сергеевича

18. Сапичеву Валерию Николаевну

19. Свищеву Дарью Евгеньевну

20. Хандова Сергея Борисовича

21. Чеснокову Софию Алексеевну

22. Шаповалову Ангелину Александровну

23. Шинкаренко Ангелину Юрьевну

24. Щур Елизавету Николаевну

25. Ярославцеву Дарью Александровну

- по специальности 25.02.08 «Эксплуатация беспилотных авиационных

систем»

Группа Бас-251

1. Абраменко Викторию Юрьевну

2. Артышко Алексея Сергеевича

3. Билютина Богдана Денисовича

4. Бочарову Марию Владимировну

5. Быкадорова Кирилла Андреевича

6. Власенко Софью Романовну

7. Гаврилова Владимира Евгеньевича

8. Гареева Алексея Артемовича

9. Гришанок Даниила Андреевича

10. Грошева Владимира Владимировича

11. Губина Матвея Александровича

12. Денисенко Светлану Юрьевну

13. Деркунского Ярослава Денисовича

14. Медведева Романа Эдуардовича

15. Моруженко Максима Вячеславовича

16. Негребова Кирилла Дмитриевича

17. Огнерубова Кирилла Сергеевича

18. Позынич Любовь Александровну

19. Рожина Даниила Витальевича

20. Савинова Тимофея Алексеевича

21. Соколова Илью Александровича

22. Столповского Константина Викторовича

23. Судорогина Ярослава Александровича

24. Фролова Анатолия Андреевича

25. Шефоростова Максима Андреевича

Директор колледжа                                                                Г.Н. Григорьева

		2025-08-22T16:45:11+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "НОВОЧЕРКАССКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И УПРАВЛЕНИЯ"